- Gargı, Hüseyin (2009) *Karşılaştırmalı Dilbilgisi Öğretimi Açısından Temyiz*, Yayınlanmış Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Ankara.
- Hekimoğlu, Muhammet (2006) *Abbasi Dönemi Arap Edebiyatında Zındıklık (H. 133-442/ M. 750-1050)*, Yayınlanmış Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Üniversitesi, Ankara.
- Okan, Fatmanur (2015) *Ahmed Cevad'ın Lîsan-ı Arabî (Sarf ve Nahiv) Adlı Eserinin Arapça Öğretimindeki Yeri*, Yayınlanmış Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Ankara.

- ⁶Alptekin, Hulusi (2004) *Modern Mısır Edebiyatçısı Tevfik el-Hakîm ve "Uşfurûn Mine's-Şark" Adlı Eserinin İncelenmesi*, Yayınlanmış Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya; Hekimoğlu, Muhammet (2006) *Abbasi Dönemi Arap Edebiyatında Zındıklık (H. 133-442/ M. 750-1050)*, Yayınlanmış Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Üniversitesi, Ankara.
- ⁷Yanık, Nevzat Hafız (1988) *Arap Dilinde İsim Filler*, Yayınlanmış Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum; Faız, Ahmad (2015) *İbn Hişam ve "Evdahu'l-Mesâlik" Adlı Eserindeki Metodu*, Yayınlanmış Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya.